BURMEIS}

L'VE WAVE 650 MEG 2026
PLATINUM SELECTION~

EXKLUSIV NUR BEI BURMEISTER

SONDERAUSSTATTUNG PREIS
8-STUFEN-WANDLERAUTOMATIK 3.689€
EINSTIEGSTUFE ELEKTRISCH 590€

AUSSTELLFENSTER 70 X 40 CM (HECK LINKS) 350€
CHASSIS INLACKIERUNG: LANZAROTEGREY ~ 850€
TV-PAKET 27" (INKL.EXTERNERLTE/W-LANANTENNE)  1.695€
EXTERNE LTE /W-LAN ANTENNE

27" SMART TV-GERAT MIT HD-TUNER

CARE-DRIVE-PAKET -ADVANCE
ADAPTIVER TEMPOMAT > 30 KM/H
REIFENDRUCKKONTROLLSYSTEM

1790€

SAFETY PACK FIAT

SONDERAUSSTATTUNG

AUFBAUTUR: KNAUS PREMIUM
RAHMENFENSTER SEITZ S7

ZWEITER FAHRZEUGSCHLUSSEL

ELEKTRISCHE PARKBREMSE

ISOFIX-SYSTEM (2 KINDERSITZE)

LITHIUM (LIFEPO4)-BORDBATTERIE (STATT SERIENBATTERIE)

ZUSATZLICHE LITHIUM (LIFEPO4)-BORDBATTERIE

STATT 96192~ NUR 79.890,-

*ABBILDUNG ZEIGT FAHRZEUG IN ABWEICHENDEN FARBEN.

PREIS
744€
962€
38€
587€
273€
1.299€
1535€




