

BURMEISTER

Edition

KNAUS 
FREIHEIT.DIE BEWEGT.

L!VE WAVE 650 MEG 2026 PLATINUM SELECTION*

BEGRENZTE STÜCKZAHL

JETZT VORBESTELLEN



EXKLUSIV NUR BEI BURMEISTER

SONDERAUSSTATTUNG	PREIS
8-STUFEN-WANDLERAUTOMATIK	3.689 €
EINSTIEGSTUFE ELEKTRISCH	590 €
AUSSTELLFENSTER 70 X 40 CM (HECK LINKS)	350 €
CHASSIS IN LACKIERUNG: LANZAROTE GREY	850 €
TV-PAKET 27" (INKL. EXTERNER LTE / W-LAN ANTENNE)	1.695 €
EXTERNE LTE / W-LAN ANTENNE	
27" SMART TV-GERÄT MIT HD-TUNER	
CARE-DRIVE-PAKET - ADVANCE	1.790 €
ADAPTIVER TEMPOMAT > 30 KM/H	
REIFENDRUCKKONTROLLSYSTEM	
SAFETY PACK FIAT	

SONDERAUSSTATTUNG	PREIS
AUFBAUTÜR: KNAUS PREMIUM	744 €
RAHMENFENSTER SEITZ S7	962 €
ZWEITER FAHRZEUGSCHLÜSSEL	38 €
ELEKTRISCHE PARKBREMSE	587 €
ISOFIX-SYSTEM (2 KINDERSITZE)	273 €
LITHIUM (LIFEPO4)-BORDBATTERIE (STATT SERIENBATTERIE)	1.299 €
ZUSÄTZLICHE LITHIUM (LIFEPO4)-BORDBATTERIE	1.535 €

SIE SPAREN **16.302€**

STATT 96.192,- NUR 79.890,-

WEITERE
INFO'S

